
Interaktivní tabule D5520

Komunikační služby



Sdílejte nápady kdekoliv a kdykoliv

Interaktivní tabule Ricoh D5520 umožňuje týmům výrazně zkvalitnit vzájemnou komunikaci. Ať už jste v

kanceláři, na cestách nebo pracujete z domova, D5520 usnadňuje připojení a přispívá k rychlé k výměně

nápadů. Umožňuje sdílet soubory včetně aktuálních poznámek a anotací v reálném čase. Díky 55"

dotykové obrazovce s vysokým rozlišením je ideální pro malé a střední zasedací místnosti.

Jednoduché komunikační centrum s možností přímé anotace dokumentů a prohlížením webu
Videokonference s vestavěnými reproduktory, mikrofonem a volitelnou kamerou Ricoh
Integrace s videokonferenčními službami Ricoh UCS, UCS Advanced a Skype™ for Business (Skype pro firmy)
Dva typy kontrolerů pro snadné použití - originální Ricoh nebo OS free pro libovolný operační systém
Integrací se systémem Streamline NX (SLNX) lze zabezpečit přístup pomocí karet a umožnit tisk i e-mailové
odesílání obsahu vytvořeného na tabuli



Spolupracujte na vyšší úrovni

Přeměňte svou týmovou práci 

Usnadněte si komunikaci pomocí nástroje umožňujícího sdílení
dokumentů v reálném čase. S vestavěnými reproduktory,
mikrofonem a volitelnou kamerou Ricoh je model D5520 trvale
připraven pro videokonference včetně podpory služeb Ricoh UCS
a Skype™ for Business (Skype pro firmy).

Velmi jednoduchá spolupráce

Není problém, aby celý váš tým pracoval společně a koordinovaně.
Model D5520 má vysoké rozlišení, které je ideální pro efektivní
sdílení nápadů. Dotyková obrazovka využívá technologii stínového
snímání (ShadowSense™), která umožňuje přesněji identifikovat
až desetibodová dotyková gesta.

Přizpůsobitelnost všem potřebám

Díky různým možnostem připojení lze k D5520 připojit širokou
škálu zařízení. Dodává se s technologií Bluetooth pro chytré
telefony a tablety a obsahuje více USB portů pro připojení
hardwaru, např. klávesnici. Na interaktivní tabuli můžete také
použít plnohodnotné připojení k webu.

Bezpečné a snadné použití

Snadné použití díky intuitivnímu rozhraní a možností volby mezi
dvěma typy kontrolerů (orig. Ricoh nebo OS free). Navíc volitelná
integrace v rámci SLNX usnadňuje zabezpečení přístupu pomocí
karet a tisk a e-mailové odesílání anotovaných dokumentů v rámci
týmu.



Interaktivní tabule D5520
HLAVNÍ SPECIFIKACE

OBECNĚ

Rozhraní (vstup) : Video: VGA, 2× HDMI, DVI-D,
DisplayPort™
Audio: vstup 3,5 mm

Rozhraní (výstup) : Video: DisplayPort™
Audio: výstup do reproduktorů
Ovládání: typ B

Mikrofon: Vestavěný mikrofon
Pokročilé funkce: OCR textu, sdílení obrazovky IWB na

Ricoh UCS P3500, síťová složka,
prohlížení přes vzdálený webový
prohlížeč, zvýraznění dotykem prstu,
zoom, funkce vzdáleného sdílení,
uložení dat z (PDF v1.4), uložení dat
(USB paměť), dálkové ovládání přes
PC, E-mail, funkce tisku

Vestavěný reproduktor: 2× 12 W
Rozměry (š×h×v): 1345 × 119 × 770 mm
Hmotnost: Základní jednotka: 43 kg

Plná konfigurace: 46 kg
Napájení: 100-240 V, 50/60 Hz
Ovládání: RS-232C (PC-control)

- g/m²

EKOLOGIE

Příkon: Provozní režim: Max. 255 W
Pohotovostní režim: 0,5 W

Provozní teplota: 0-40 °C
Provozní vlhkost: 10-90%

DISPLEJ

Velikost: Úhlopříčka: 54,64" (1387 mm)
Typ displeje: LCD
Podsvícení: LED
Efektivní plocha displeje (š×v): 1209,6×680,4 bodů
Rozlišení: Max.: 1920×1080 (Full HD)
Počet barev: Max.: 1 060 000 000 barev
Jas: Max.: 450 cd/m²
Poměr stran: 16 : 9
Kontrastní poměr: 1100 : 1
Rozteč obrazových bodů: 0,63×0,63 mm
Rychlost odezvy: 12 ms (šedá-šedá, prům.)
Krycí sklo: Tloušťka: 3 mm

Antireflexní: AG vrstva

DOTYKOVÝ PANEL

Dotyková technologie: ShadowSense™
Dotykový bod: 10 bodů (zobrazení)
Dotykové rozlišení: 1920×1080
Min. pro dotykové pero: >= 10 mm
Dotykový výstup: USB 2.0 (typ B)
Elektronické pero detekčního
systému:

Metoda zachycování světla (vyžaduje
sadu pro snímání a kontroler)

Multi touch: Windows 7 Home Premium
Windows 7 Ultimate
Windows 7 Professional
Windows 8/8.1
Windows 8/8.1 Pro
Windows 8/8.1 Enterprise
Windows Embedded 8 Standard
Windows 10 Home
Windows 10 Pro
Windows 10 IoT
Windows Embedded 7 Standard

Single touch: Windows 7 Home Basic
Mac OS X 10.10 - Mac OS X 10.12

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Napájecí kabel, Quick Guide (Rychlý průvodce), VGA kabel, dálkový
ovladač, USB kabel, návody k obsluze, přihrádka na pero, přihrádka na
pero (+šroubky), Bluetooth dongl, HDMI kabel

Ohledně dostupnosti výše uvedených modelů, příslušenství a
softwaru kontaktujte místního prodejce.

Certifikace ISO9001,
ISO14001, ISO27001
Všechny názvy značek a/
nebo produktů jsou
ochrannými známkami
příslušných vlastníků.
Specifikace a vnější vzhled se
mohou změnit bez
předchozího upozornění.
Obrázky v této brožuře nejsou
skutečnými fotografiemi a
mohou se na nich objevit
drobné rozdíly v detailech,
včetně těch ve vztahu k
barvě. Ne všechny služby a
řešení jsou k dispozici pro
všechny zákazníky.
Copyright © 2024 Ricoh
Europe PLC. Všechna práva
vyhrazena. Tato brožura, její
obsah a/nebo rozložení
nesmí být upravovány a/nebo
přizpůsobovány, kopírovány
zčásti nebo jako celek a/nebo
začleněny do jiných děl bez
předchozího písemného
souhlasu společnosti Ricoh
Europe PLC.


